
ZARZĄDZENIE NR 217A/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 16 czerwca 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 
2015 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz.238, poz.532) oraz § 17 Uchwały Nr IV/13/15 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2015 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 17/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2015 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 r., (zm. Zarządzenie Nr 
26/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 29/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 68/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 74/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 93/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2015 r., Zarządzenie Nr 103/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 116/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 
118/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 124/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 134/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 140/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 154/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 155/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 168/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2015 r., Zarządzenie Nr 169/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 184/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 maja 2015 r. Zarządzenie Nr 
192/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 200/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 203/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 maja 2015 r.,) wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 1 - Zestawienie zbiorcze dochodów na 2015 rok według klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,

2) załączniku Nr 4 - Zestawienie zbiorcze wydatków na 2015 rok według klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,

3) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

4) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia,

5) załączniku Nr 7 - Zestawienie zbiorcze przychodów i rozchodów według dysponentów 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 3, Nr 4 i Nr 7 do niniejszego Zarządzenia.

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZBIORCZE DOCHODÓW NA 2015 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność -6 185 568,00 1 103 501,00 - - 2 431 412,00 -9 720 481,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

3 634 913,00 1 203 501,00 - - 2 431 412,00 - - - -

0830 Wpływy z usług 1 203 501,00 1 203 501,00 - - - - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 431 412,00 - - - 2 431 412,00 - - - -

60016 Drogi publiczne gminne -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-9 720 481,00 - - - - -9 720 481,00 - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, z wyłaczeniem 
dochodów klasyf. w par. 625

-6 491 753,00 - - - - -6 491 753,00 - - -

6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

-3 228 728,00 - - - - -3 228 728,00 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

1 666 200,00 1 604 600,00 - - - 61 600,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 666 200,00 1 604 600,00 - - - 61 600,00 - - -

0470 Wpływy z opłat za trwały 
zarząd, użytkowanie, 
służebności i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości

204 600,00 204 600,00 - - - - - - -

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

1 400 000,00 1 400 000,00 - - - - - - -

2360 Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

61 600,00 - - - - 61 600,00 - - -

710 Działalność usługowa -3 731 429,00 -3 731 429,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -3 731 429,00 -3 731 429,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, z wyłaczeniem 
dochodów klasyf. w par. 625

-3 731 429,00 -3 731 429,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40010012322181605102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 217A/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2015 r.

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

756 Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z 
ich poborem

6 977 907,00 6 396 635,00 - - - 581 272,00 - - -

75615 Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych

1 928 000,00 1 928 000,00 - - - - - - -

0310 Podatek od nieruchomości 1 928 000,00 1 928 000,00 - - - - - - -

75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw

220 000,00 220 000,00 - - - - - - -

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych

120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

0490 Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

75616 Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i 
darowizn, podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
fizycznych

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

0360 Podatek od spadków i 
darowizn

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

75621 Udziały gmin w 
podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

4 298 635,00 4 298 635,00 - - - - - - -

0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych

4 298 635,00 4 298 635,00 - - - - - - -

75622 Udziały powiatów w 
podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

581 272,00 - - - - 581 272,00 - - -

0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych

581 272,00 - - - - 581 272,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 255 379,00 427 838,00 - - - -172 459,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -549 150,00 - - - - -549 150,00 - - -

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

-549 150,00 - - - - -549 150,00 - - -

Sygnatura: 40020012322181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80195 Pozostała działalność 804 529,00 427 838,00 - - - 376 691,00 - - -

2001 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyf. w par. 205

801 179,00 423 248,00 - - - 377 931,00 - - -

2008 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyf. w par. 205

3 350,00 4 590,00 - - - -1 240,00 - - -

852 Pomoc społeczna 83 555,00 83 555,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 6 555,00 6 555,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 555,00 6 555,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

77 000,00 77 000,00 - - - - - - -

0920 Pozostałe odsetki 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 63 000,00 63 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

20 262,00 20 262,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 20 262,00 20 262,00 - - - - - - -

2007 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyf. w par. 205

17 223,00 17 223,00 - - - - - - -

2009 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyf. w par. 205

3 039,00 3 039,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 5 665 253,00 5 665 253,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

5 665 253,00 5 665 253,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

68 310,00 68 310,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

5 596 943,00 5 596 943,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -1 902 759,00 -1 902 759,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -2 028 759,00 -2 028 759,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -2 028 759,00 -2 028 759,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40030012322181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92604 Instytucje kultury fizycznej 126 000,00 126 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 126 000,00 126 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 938 800,00 9 757 456,00 - - 2 431 412,00 -9 250 068,00 - - -

Sygnatura: 40040012322181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 4



ZESTAWIENIE ZBIORCZE WYDATKÓW NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI 
BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 7 828 357,00 3 376 945,00 - - 2 431 412,00 2 020 000,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

5 880 931,00 3 449 519,00 - - 2 431 412,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 380 931,00 2 949 519,00 - - 2 431 412,00 - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

2 020 000,00 - - - - 2 020 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 157 592,00 - - - - 157 592,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5 156 866,00 - - - - 5 156 866,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -3 294 458,00 - - - - -3 294 458,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność -22 574,00 -22 574,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -22 574,00 -22 574,00 - - - - - - -

630 Turystyka 159 520,00 159 520,00 - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

10 270,00 10 270,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 270,00 10 270,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność 149 250,00 149 250,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 149 250,00 149 250,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

9 297 900,00 9 297 900,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 9 297 900,00 9 297 900,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 292 510,00 292 510,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 156 200,00 1 156 200,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

965 500,00 965 500,00 - - - - - - -

4600 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

474 400,00 474 400,00 - - - - - - -

4670 Odsetki od nieterminowych 
wpłat podatku od 
nieruchomości

79 290,00 79 290,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6 080 000,00 6 080 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

71012 Ośrodki dokumentacji 
geodezyjnej i 
kartograficznej

10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

750 Administracja publiczna 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40010032622181605102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 217A/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2015 r.

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

70 000,00 80 000,00 - - - -10 000,00 - - -

75415 Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

758 Różne rozliczenia 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 57 358,00 493 449,00 - - - -436 091,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 440 000,00 440 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

80132 Szkoły artystyczne -625 219,00 - - - - -625 219,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 840,00 - - - - 20 840,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -646 059,00 - - - - -646 059,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność 282 577,00 93 449,00 - - - 189 128,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 723,00 374,00 - - - 349,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 104,00 54,00 - - - 50,00 - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy 7,00 - - - - 7,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 1,00 - - - - 1,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 749,00 2 185,00 - - - 3 564,00 - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe -875,00 - - - - -875,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -154,00 - - - - -154,00 - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia 16 202,00 12 265,00 - - - 3 937,00 - - -

4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia 391,00 629,00 - - - -238,00 - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 69,00 111,00 - - - -42,00 - - -

4248 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2 295,00 2 295,00 - - - - - - -

4249 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 405,00 405,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 75 478,00 -810,00 - - - 76 288,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 107 810,00 10 211,00 - - - 97 599,00 - - -

4308 Zakup usług pozostałych 1 532,00 1 666,00 - - - -134,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 270,00 294,00 - - - -24,00 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

68 220,00 62 420,00 - - - 5 800,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki 1 350,00 1 350,00 - - - - - - -

4701 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Sygnatura: 40020032622181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16 500,00 16 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 000,00 102 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 83 555,00 83 555,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 6 555,00 6 555,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 893,00 4 893,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 662,00 1 662,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

77 000,00 77 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

63 000,00 63 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

20 262,00 20 262,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 20 262,00 20 262,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 17 223,00 17 223,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 3 039,00 3 039,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

900 000,00 - - - - 900 000,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

900 000,00 - - - - 900 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 800 000,00 - - - - 800 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 6 941 721,00 6 941 721,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

6 170 417,00 6 170 417,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 49 200,00 49 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 828 791,00 1 828 791,00 - - - - - - -

6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

4 217 426,00 4 217 426,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 371 304,00 371 304,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 348 730,00 348 730,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

22 574,00 22 574,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40030032622181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

2720 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

-14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

6560 Dotacje celowe przekazane z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinanasowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych, wykonywanych 
przez jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych

25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

6570 Dotacje celowe przekazane z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

-75 000,00 -75 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -1 774 000,00 -1 774 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -1 900 000,00 -1 900 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 900 000,00 -1 900 000,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 126 000,00 126 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 126 000,00 126 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 23 864 673,00 18 949 352,00 - - 2 431 412,00 2 483 909,00 - - -

Sygnatura: 40040032622181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna -1 902 759,00 -1 902 759,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -2 028 759,00 -2 028 759,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 21 808,00 21 808,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 808,00 21 808,00 - - - - - - -

Budowa Hali Tenisowej przy al. Wojska Polskiego 21 808,00 21 808,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 050 567,00 -2 050 567,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -2 050 567,00 -2 050 567,00 - - - - - - -

Modernizacja Stadionu Miejskiego im. F. Krygiera -2 285 567,00 -2 285 567,00 - - - - - - -

Przebudowa Stadionu Miejskiego im. F. Krygiera 235 000,00 235 000,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 126 000,00 126 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 126 000,00 126 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 126 000,00 126 000,00 - - - - - - -

Dochody realizowane przez Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 126 000,00 126 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM DOCHODY -1 902 759,00 -1 902 759,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność 3 534 913,00 1 103 501,00 - - 2 431 412,00 - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 634 913,00 1 203 501,00 - - 2 431 412,00 - - - -

Urząd Miasta 2 431 412,00 - - - 2 431 412,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 431 412,00 - - - 2 431 412,00 - - - -

Dofinansowanie usług przewozowych przez Gminę Dobra 2 431 412,00 - - - 2 431 412,00 - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 203 501,00 1 203 501,00 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług 1 203 501,00 1 203 501,00 - - - - - - -

Wpływy z biletów - ZDiTM 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Wpływy z usług - ZDiTM 703 501,00 703 501,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2015 ROK  - ZMIANY

 

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 80010072332181605102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 217A/15 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2015 r.

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

60016 Drogi publiczne gminne -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Przebudowa ul. Wiosennej -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 241 194,00 3 241 194,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 241 194,00 3 241 194,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 241 194,00 3 241 194,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 68 310,00 68 310,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA 68 310,00 68 310,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

3 172 884,00 3 172 884,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA 3 172 884,00 3 172 884,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 6 776 107,00 4 344 695,00 - - 2 431 412,00 - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność -9 720 481,00 - - - - -9 720 481,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -9 720 481,00 - - - - -9 720 481,00 - - -

Urząd Miasta -9 720 481,00 - - - - -9 720 481,00 - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem dochodów klasyf. w par. 625

-6 491 753,00 - - - - -6 491 753,00 - - -

Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie -11 648 619,00 - - - - -11 648 619,00 - - -

Trasa Północna, etap Ib - Przebudowa ul. Warcisława od ul. Orzeszkowej do ul. Przyjaciół Żołnierza 5 156 866,00 - - - - 5 156 866,00 - - -

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł -3 228 728,00 - - - - -3 228 728,00 - - -

Przebudowa ulic: Potulicka, Narutowicza -3 228 728,00 - - - - -3 228 728,00 - - -

710 Działalność usługowa -3 731 429,00 -3 731 429,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -3 731 429,00 -3 731 429,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 731 429,00 -3 731 429,00 - - - - - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem dochodów klasyf. w par. 625

-3 731 429,00 -3 731 429,00 - - - - - - -

Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do stref inwestycyjnych Trzebusza i Dunikowa 
przeznaczonych pod funkcje przemysłowo - składowe -3 731 429,00 -3 731 429,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY -13 451 910,00 -3 731 429,00 - - - -9 720 481,00 - - -

Sygnatura: 80020072332181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Dzierżawa i najem składników majątkowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - - - - - - - - -

Interreg IVA - "Centra Usług i Doradztwa Euroregionu Pomerania" 100 494,00 100 494,00 - - - - - - -

Interreg VA - "Centra Usług i Doradztwa Euroregionu Pomerania" -100 494,00 -100 494,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 255 379,00 427 838,00 - - - -172 459,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -549 150,00 - - - - -549 150,00 - - -

Urząd Miasta -549 150,00 - - - - -549 150,00 - - -

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł -549 150,00 - - - - -549 150,00 - - -

Wzbogacenie oferty edukacyjnej poprzez uzupełnienie zasobów instrumentarium perkusyjnego -220 150,00 - - - - -220 150,00 - - -

Zakup instrumentów oraz wyposażenia Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia -329 000,00 - - - - -329 000,00 - - -

Sygnatura: 80030072332181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80195 Pozostała działalność 804 529,00 427 838,00 - - - 376 691,00 - - -

Urząd Miasta 804 529,00 427 838,00 - - - 376 691,00 - - -

2001 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

801 179,00 423 248,00 - - - 377 931,00 - - -

Program Erasmus+ 801 179,00 423 248,00 - - - 377 931,00 - - -

2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

3 350,00 4 590,00 - - - -1 240,00 - - -

Interreg IVA - "Polsko - Niemiecki Konkurs Pianistyczny Młode Talenty 2015" -1 240,00 - - - - -1 240,00 - - -

Interreg IVA - "W poszukiwaniu skarbów kultury - poznajemy języki obce, poznajemy nasze legendy" 4 590,00 4 590,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 500,00 38 500,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 38 500,00 38 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 38 500,00 38 500,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

38 500,00 38 500,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA 38 500,00 38 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 293 879,00 466 338,00 - - - -172 459,00 - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 666 200,00 1 604 600,00 - - - 61 600,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 666 200,00 1 604 600,00 - - - 61 600,00 - - -

Urząd Miasta 1 666 200,00 1 604 600,00 - - - 61 600,00 - - -

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 204 600,00 204 600,00 - - - - - - -

Opłaty roczne za wieczyste użytkowanie i zarząd 204 600,00 204 600,00 - - - - - - -

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 1 400 000,00 1 400 000,00 - - - - - - -

Sprzedaż gruntów na własność 1 400 000,00 1 400 000,00 - - - - - - -

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 61 600,00 - - - - 61 600,00 - - -

Udział w dochodach uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa 61 600,00 - - - - 61 600,00 - - -

Sygnatura: 80040072332181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Opłata adiacencka 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 940 850,00 1 940 850,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 940 850,00 1 940 850,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 940 850,00 1 940 850,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 940 850,00 1 940 850,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA 1 940 850,00 1 940 850,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY 3 707 050,00 3 645 450,00 - - - 61 600,00 - - -

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 928 000,00 1 928 000,00 - - - - - - -

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 928 000,00 1 928 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 928 000,00 1 928 000,00 - - - - - - -

0310 Podatek od nieruchomości 1 928 000,00 1 928 000,00 - - - - - - -

Podatek od nieruchomości 1 928 000,00 1 928 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 1 928 000,00 1 928 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 829 907,00 4 248 635,00 - - - 581 272,00 - - -

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

0360 Podatek od spadków i darowizn -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Podatek od spadków i darowizn -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80050072332181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 298 635,00 4 298 635,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 298 635,00 4 298 635,00 - - - - - - -

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 298 635,00 4 298 635,00 - - - - - - -

Udział  w podatku dochodowym od osób fizycznych 4 298 635,00 4 298 635,00 - - - - - - -

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 581 272,00 - - - - 581 272,00 - - -

Urząd Miasta 581 272,00 - - - - 581 272,00 - - -

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 581 272,00 - - - - 581 272,00 - - -

Udział  w podatku dochodowym od osób fizycznych 581 272,00 - - - - 581 272,00 - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 4 829 907,00 4 248 635,00 - - - 581 272,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Wpływy z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 83 555,00 83 555,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 6 555,00 6 555,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 6 555,00 6 555,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 555,00 6 555,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody jednostek budżetowych 6 555,00 6 555,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 77 000,00 77 000,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 77 000,00 77 000,00 - - - - - - -

0920 Pozostałe odsetki 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń - zlecone budżet państwa 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 63 000,00 63 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń - zlecone budżet państwa 63 000,00 63 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80060072332181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 262,00 20 262,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 20 262,00 20 262,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 262,00 20 262,00 - - - - - - -

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

17 223,00 17 223,00 - - - - - - -

POKL - "Nowa szansa - wdrożenie Klubu Integracji Społecznej w Szczecinie" 17 223,00 17 223,00 - - - - - - -

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

3 039,00 3 039,00 - - - - - - -

POKL - "Nowa szansa - wdrożenie Klubu Integracji Społecznej w Szczecinie" 3 039,00 3 039,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 159 491,00 159 491,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 159 491,00 159 491,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 159 491,00 159 491,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

159 491,00 159 491,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA 159 491,00 159 491,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 383 308,00 383 308,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Pozostałe dochody jednostek budżetowych 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80070072332181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Strategii

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 285 218,00 285 218,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 285 218,00 285 218,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 285 218,00 285 218,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

285 218,00 285 218,00 - - - - - - -

Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach organizacyjnych 285 218,00 285 218,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM DOCHODY 285 218,00 285 218,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 938 800,00 9 757 456,00 - - 2 431 412,00 -9 250 068,00 - - -

Sygnatura: 80080072332181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność 9 058 357,00 3 376 945,00 - - 2 431 412,00 3 250 000,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 880 931,00 3 449 519,00 - - 2 431 412,00 - - - -

Transport miejski T 5 880 931,00 3 449 519,00 - - 2 431 412,00 - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 5 880 931,00 3 449 519,00 - - 2 431 412,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 380 931,00 2 949 519,00 - - 2 431 412,00 - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 3 250 000,00 - - - - 3 250 000,00 - - -

Program remontów nawierzchni ulic T 3 250 000,00 - - - - 3 250 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 3 250 000,00 - - - - 3 250 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 250 000,00 - - - - 3 250 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Przebudowa ulicy Wiosennej T -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność -22 574,00 -22 574,00 - - - - - - -

Realizacja programu budowy ścieżek rowerowych T -22 574,00 -22 574,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -22 574,00 -22 574,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -22 574,00 -22 574,00 - - - - - - -

630 Turystyka 10 270,00 10 270,00 - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 270,00 10 270,00 - - - - - - -

Zakup sprzętu do obsługi zakątków wodnych K 10 270,00 10 270,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 270,00 10 270,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 270,00 10 270,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2015 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 31010060042181605102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 217A/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2015 r.

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 059 844,00 4 059 844,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 438 540,00 3 438 540,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA G 3 438 540,00 3 438 540,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 438 540,00 3 438 540,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 200,00 49 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 340,00 314 340,00 - - - - - - -

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

3 000 000,00 3 000 000,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Modernizacja schroniska dla bezdomnych zwierząt G 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie Schroniska dla Zwierząt i ochrona zwierząt G 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 221 304,00 221 304,00 - - - - - - -

Bezpieczeństwo, monitoring  i ochrona przeciwpożarowa lasów miejskich 
Szczecina - etap II

B
22 574,00 22 574,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 22 574,00 22 574,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 574,00 22 574,00 - - - - - - -

Budowa wybiegu dla psów przy ul. Budziszyńskiej G 79 000,00 79 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 79 000,00 79 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 79 000,00 - - - - - - -

Przebudowa nabrzeża Starówka G -10 270,00 -10 270,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 270,00 -10 270,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 270,00 -10 270,00 - - - - - - -

Rewitalizacja placu Grunwaldzkiego G 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 347 801,00 347 801,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 801,00 347 801,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31020060042181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -227 801,00 -227 801,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -227 801,00 -227 801,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 13 128 471,00 7 447 059,00 - - 2 431 412,00 3 250 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 9 367 900,00 9 367 900,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 367 900,00 9 367 900,00 - - - - - - -

Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych lokali mieszkalnych M 750 000,00 750 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 750 000,00 750 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 750 000,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N 5 400 000,00 5 400 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 400 000,00 5 400 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 400 000,00 5 400 000,00 - - - - - - -

Regulacje stanów prawnych nieruchomości M -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 1 928 000,00 1 928 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 1 928 000,00 1 928 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 442 510,00 442 510,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 156 200,00 1 156 200,00 - - - - - - -

4670 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości 79 290,00 79 290,00 - - - - - - -

Zwrot kwot wpłaconych z tytułu przekształcenia N 1 439 900,00 1 439 900,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 439 900,00 1 439 900,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 965 500,00 965 500,00 - - - - - - -

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

474 400,00 474 400,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 371 895,00 2 371 895,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 371 895,00 2 371 895,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA G 2 371 895,00 2 371 895,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 121 728,00 2 121 728,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 904 302,00 904 302,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31030060042181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

1 217 426,00 1 217 426,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 250 167,00 250 167,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 167,00 250 167,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 11 739 795,00 11 739 795,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Informatyzacja Z 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność -1 230 000,00 - - - - -1 230 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -1 230 000,00 - - - - -1 230 000,00 - - -

Modernizacja ulicy Modrej i Koralowej T -230 000,00 - - - - -230 000,00 - - -

Urząd Miasta -230 000,00 - - - - -230 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -230 000,00 - - - - -230 000,00 - - -

Przebudowa ulic: Potulicka, Narutowicza T - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 092 408,00 - - - - -3 092 408,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 092 408,00 - - - - 3 092 408,00 - - -

Trasa Północna, etap Ib - Przebudowa ul. Warcisława od ul. Orzeszkowej do ul. 
Przyjaciół Żołnierza

T
-1 000 000,00 - - - - -1 000 000,00 - - -

Urząd Miasta -1 000 000,00 - - - - -1 000 000,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 156 866,00 - - - - 5 156 866,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 156 866,00 - - - - -6 156 866,00 - - -

Sygnatura: 31040060042181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka mieszkaniowa -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Osiedle Gumieńce - budowa fragmentu ul. Polskich Marynarzy T -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 250 000,00 400 000,00 - - - -150 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E 440 000,00 440 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 440 000,00 440 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 440 000,00 - - - - - - -

Rozbudowa budynku SP Nr 59 o segment dydaktyczny E -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

80132 Szkoły artystyczne -150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

Przebudowa z renowacją zabytkowego budynku Państwowej Szkoły Muzycznej I 
Stopnia w Szczecinie na cele edukacyjne i kulturalne

E
-150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

Urząd Miasta -150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 800 000,00 - - - - 800 000,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 800 000,00 - - - - 800 000,00 - - -

Budowa Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Euroregionalne Centrum 
Edukacji Wodnej i Żeglarskiej

K
800 000,00 - - - - 800 000,00 - - -

Urząd Miasta 800 000,00 - - - - 800 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 - - - - 800 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Rewitalizacja Stawu Brodowskiego i okolicznych terenów G 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31050060042181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Przygotowanie części Wyspy Grodzkiej pod budowę transgranicznej bazy 
turystyki żeglarskiej

K
-670 000,00 -670 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -670 000,00 -670 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -670 000,00 -670 000,00 - - - - - - -

Transgraniczna baza turystyki żeglarskiej K 670 000,00 670 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 670 000,00 670 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 000,00 670 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI -100 000,00 480 000,00 - - - -580 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
926 Kultura fizyczna -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

Budowa aquaparku K -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 500,00 16 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 000,00 102 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 83 555,00 83 555,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 6 555,00 6 555,00 - - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A 6 555,00 6 555,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 6 555,00 6 555,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 893,00 4 893,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31060060042181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 1 662,00 1 662,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 77 000,00 77 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 77 000,00 77 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 77 000,00 77 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

63 000,00 63 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 262,00 20 262,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 20 262,00 20 262,00 - - - - - - -

POKL - "Nowa szansa - wdrożenie Klubu Integracji Społecznej w Szczecinie" A 20 262,00 20 262,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 20 262,00 20 262,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 17 223,00 17 223,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 3 039,00 3 039,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 289 982,00 289 982,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 289 982,00 289 982,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA G 289 982,00 289 982,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 211 618,00 211 618,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 618,00 211 618,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 78 364,00 78 364,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 364,00 78 364,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 513 799,00 513 799,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Modernizacja obiektów Miejskiego Ośrodka Kultury w Szczecinie D 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 31070060042181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 80 000,00 - - - -10 000,00 - - -

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych B 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska B 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne Straży Miejskiej B 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

Centrum Zarządzania Kryzysowego B -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

Urząd Miasta -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

758 Różne rozliczenia 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Świadczenia rekompensujące dla żołnierzy rezerwy F 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 80 000,00 90 000,00 - - - -10 000,00 - - -

Sygnatura: 31080060042181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Komunikacji Społecznej i Marketingowej
630 Turystyka 149 250,00 149 250,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność 149 250,00 149 250,00 - - - - - - -

Modernizacja Punktu Informacji Turystycznej na dworcu PKP K 149 250,00 149 250,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 149 250,00 149 250,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 250,00 149 250,00 - - - - - - -

BIURO KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MARKETINGOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI 149 250,00 149 250,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie -192 642,00 93 449,00 - - - -286 091,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -475 219,00 - - - - -475 219,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 20 840,00 - - - - 20 840,00 - - -

jednostki systemu oświaty 20 840,00 - - - - 20 840,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 840,00 - - - - 20 840,00 - - -

Wzbogacenie oferty edukacyjnej poprzez uzupełnienie zasobów instrumentarium 
perkusyjnego

E
-259 000,00 - - - - -259 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty -259 000,00 - - - - -259 000,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -259 000,00 - - - - -259 000,00 - - -

Zakup instrumentów oraz wyposażenia Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia E -387 059,00 - - - - -387 059,00 - - -

jednostki systemu oświaty -387 059,00 - - - - -387 059,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -387 059,00 - - - - -387 059,00 - - -

Zakupy inwestycyjne dla Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia E 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność 282 577,00 93 449,00 - - - 189 128,00 - - -

Interreg IVA - "Polsko - Niemiecki Konkurs Pianistyczny Młode Talenty 2015" E -1 459,00 - - - - -1 459,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1 459,00 - - - - -1 459,00 - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy 7,00 - - - - 7,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 1,00 - - - - 1,00 - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe -875,00 - - - - -875,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -154,00 - - - - -154,00 - - -

Sygnatura: 31090060042181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4218 Zakup materiałów i wyposażenia -238,00 - - - - -238,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -42,00 - - - - -42,00 - - -

4308 Zakup usług pozostałych -134,00 - - - - -134,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -24,00 - - - - -24,00 - - -

Interreg IVA - "W poszukiwaniu skarbów kultury - poznajemy języki obce, 
poznajemy nasze legendy"

E
5 400,00 5 400,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 5 400,00 5 400,00 - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 629,00 629,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 111,00 111,00 - - - - - - -

4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 295,00 2 295,00 - - - - - - -

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 405,00 405,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych 1 666,00 1 666,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 294,00 294,00 - - - - - - -

Program Erasmus+ E 203 158,00 88 859,00 - - - 114 299,00 - - -

jednostki systemu oświaty 203 158,00 88 859,00 - - - 114 299,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 723,00 374,00 - - - 349,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 104,00 54,00 - - - 50,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 749,00 2 185,00 - - - 3 564,00 - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 16 202,00 12 265,00 - - - 3 937,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 107 810,00 10 211,00 - - - 97 599,00 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne 68 220,00 62 420,00 - - - 5 800,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki 1 350,00 1 350,00 - - - - - - -

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E
75 478,00 -810,00 - - - 76 288,00 - - -

jednostki systemu oświaty 75 478,00 -810,00 - - - 76 288,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 75 478,00 -810,00 - - - 76 288,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Modernizacje jachtów K 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Sygnatura: 31001060042181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA G 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI -22 642,00 163 449,00 - - - -186 091,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna -1 374 000,00 -1 374 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -1 500 000,00 -1 500 000,00 - - - - - - -

Modernizacja Stadionu Miejskiego im. F. Krygiera K -3 700 000,00 -3 700 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 943 338,00 -1 943 338,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 943 338,00 -1 943 338,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -1 756 662,00 -1 756 662,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 756 662,00 -1 756 662,00 - - - - - - -

Przebudowa Stadionu Miejskiego im. F. Krygiera K 2 200 000,00 2 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 200 000,00 2 200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 000,00 2 200 000,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 126 000,00 126 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej (MOSRiR) K 126 000,00 126 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 126 000,00 126 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 126 000,00 126 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI -1 374 000,00 -1 374 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Prowadzenie państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego N 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Sygnatura: 31011060042181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Interreg IVA - "Centra Usług i Doradztwa Euroregionu Pomerania" P 118 228,00 118 228,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 118 228,00 118 228,00 - - - - - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 521,00 62 521,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 033,00 11 033,00 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 747,00 10 747,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 897,00 1 897,00 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy 1 532,00 1 532,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 270,00 270,00 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 6 120,00 6 120,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 080,00 1 080,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych 19 064,00 19 064,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 3 364,00 3 364,00 - - - - - - -

4428 Podróże służbowe zagraniczne 510,00 510,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne 90,00 90,00 - - - - - - -

Interreg VA - "Centra Usług i Doradztwa Euroregionu Pomerania" P -118 228,00 -118 228,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -118 228,00 -118 228,00 - - - - - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników -62 521,00 -62 521,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 033,00 -11 033,00 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 747,00 -10 747,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 897,00 -1 897,00 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy -1 532,00 -1 532,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy -270,00 -270,00 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe -6 120,00 -6 120,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -1 080,00 -1 080,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych -19 064,00 -19 064,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -3 364,00 -3 364,00 - - - - - - -

4428 Podróże służbowe zagraniczne -510,00 -510,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne -90,00 -90,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 31021060042181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych D -36 000,00 -36 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -36 000,00 -36 000,00 - - - - - - -

6560
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinanasowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych

25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych -75 000,00 -75 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami D -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

-14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 23 864 673,00 18 949 352,00 - - 2 431 412,00 2 483 909,00 - - -

Sygnatura: 31031060042181605102

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 13



Sygnatura: 10010035242181605102

§ Wyszczególnienie Dysponent Kwota w zł

I. Przychody 20 925 873,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

Wydział Księgowości
-455 871,00

  Wolne środki jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym wynikające z 
rozliczeń kredytów, pożyczek oraz 
wyemitowanych obligacji z lat ubiegłych

-455 871,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych Wydział Księgowości 21 381 744,00

  Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 21 381 744,00

ZESTAWIENIE ZBIORCZE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW WEDŁUG DYSPONENTÓW - ZMIANY

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 217A/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2015 r.

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedkładany projekt zarządzenia ustala układ wykonawczy w pełnej szczegółowości
klasyfikacji budżetowej, tj. do działów, rozdziałów i paragrafów oraz jednostek
organizacyjnych do Uchwały Nr IX/157/15 z dnia  16 czerwca 2015 roku w sprawie zmian
w budżecie Miasta na 2015 rok.

Id: C40E9115-6489-42C7-907F-5BAF2D809B5F. Podpisany Strona 1




